Prefeitura do Município de Piracicaba

Estado de São Paulo

EDITAL Nº 02/2016

HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

  À vista dos documentos apresentados pela Comissão de Concurso Público

nomeada pela Portaria no 3.830/2016 HOMOLOGO o Concurso Público destinado ao

preenchimento de vagas para o emprego de Motorista, objeto do Edital no 02/2016.

  Publique-se, desta forma, a Classificação Final dos candidatos.

  Piracicaba, 26 de outubro de 2016.

GABRIEL FERRATO DOS SANTOS
Prefeito Municipal